*1063200010*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

立法院中南部服務中心　函

地址：臺中市霧峰區中正路734號

聯絡方式：陳韋彤

電　　話：(04)2217-2927

傳　　真：(04)2217-2924

受文者：霧峰區公所

發文日期：中華民國106年1月5日

發文字號：台立中字第1063200010號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(1063200010_0_1.PDF)

主旨：本院為迎丁酉新春，藉由傳統書藝及對聯文化，發揚民俗

傳統節慶，讓民眾感受年節氣氛，特於106年1月15日(星

期日)舉辦「立法院中部辦公室丁酉年迎春揮毫贈春聯活動

」，敬請公告周知，共襄盛舉，至紉公誼。

說明：

一、活動日期：106年1月15日（星期日）下午2時至4時30分。

二、活動地點：本院中部辦公園區議事大樓前平臺。（臺中市

霧峰區中正路734號）

三、活動內容詳如附件活動程序表。

正本：霧峰區公所、霧峰區戶政事務所、霧峰區衛生所、霧峰區農會、亞洲大學、朝陽

科技大學、國立霧峰高級農工職業學校、明台高中、光復國中小、霧峰國中、四

德國小、桐林國小、峰谷國小、光正國小、僑榮國小、霧峰國小、萬豐國小、復

興國小、吉峰國小

副本：本中心第二科 2017-01-06
14:01:02

AM1060000468

■■■■■■秘書室 ■■■■■■■收文:106/01/06

■■■■■■■有附件